証券コード 9535

2021年 6月 22日

株主各位

広島市南区皆実町二丁目7番1号

広島ガス株式会社

代表取締役社長 松藤 研介

「法令および定款に基づくインターネット開示事項」の一部訂正について

2021 年 6 月 2 日付で当社ウェブサイトに掲載いたしました「法令および定款に基づくインター

ネット開示事項 第 167 期（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）」の記載内容に一部訂正すべ

き事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただ

きます。

記

【訂正箇所】

法令および定款に基づくインターネット開示事項 19ページ

（訂正箇所に下線を付しております）

個別注記表（2020年 4月 1 日から 2021年 3月 31日まで）

8. 関連当事者との取引に関する注記

（1）子会社及び関連会社等

（訂正前）

（訂正後）

以上

種類 会社等の名称
議決権等の
所有割合

関連当事者との関係 取引の内容 科目

関連会社
海田バイオマス
パワー㈱

所有
 直接 50.00％

債務保証
役員の兼務

債務保証(注4) 13,875 百万円 ―

（略）

―

取引金額 期末残高

種類 会社等の名称
議決権等の
所有割合

関連当事者との関係 取引の内容 科目

債務保証(注4) 13,875 百万円 ―

増資の引受 3,400 百万円 ―

期末残高

（略）

関連会社
海田バイオマス
パワー㈱

所有
 直接 50.00％

債務保証
役員の兼務

取引金額

―

―